
 

 

UCHWAŁA NR LV/624/23 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/74/15 w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VI/74/15 z dnia 23 kwietnia 2015 roku w sprawie powołania 

Gminnej Rady Seniorów i nadania jej statutu (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 maja 2021 r. poz. 4327) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. 1. Gminna Rada Seniorów może delegować swojego przedstawiciela na zorganizowane 

wydarzenie poza terenem gminy Gostyń. 

2. Gminna Rada Seniorów może upoważnić Przewodniczącego do delegowania jej przedstawiciela 

na zorganizowane  poza terenem gminy Gostyń wydarzenie. 

3. Gminna Rada Seniorów może upoważnić Wiceprzewodniczącego do oddelegowania 

Przewodniczącego na zorganizowane poza terenem gminy Gostyń wydarzenie. 

4. Członkowi Gminnej Rady Seniorów reprezentującemu Radę Seniorów, biorącemu udział 

w zorganizowanym wydarzeniu, jeżeli odbywa się ono poza terenem gminy Gostyń, zwraca się na jego 

wniosek koszty przejazdu oraz koszty zakwaterowania. 

5. Zwrot kosztów następuje na podstawie dokumentów, w tym w szczególności rachunków, faktur 

lub biletów potwierdzających poniesione wydatki. 

6. W przypadku przejazdu pojazdem stanowiącym własność członka Rady Seniorów przysługuje 

zwrot kosztów przejazdu stanowiących maksymalną wysokość stawki za 1 km ustaloną w § 

2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania dla celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

7. Wzór wniosku o zwrot kosztów przejazdu stanowi załącznik do statutu. 

8. Wniosek o zwrot kosztów składa się za pośrednictwem Przewodniczącego, który potwierdza na 

wniosku udział członka Rady Seniorów w wydarzeniu, na którym reprezentował Radę Seniorów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 9503



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9503


		2023-11-03T13:08:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




